
 

                                                                                                        ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ  

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 
--- 

 
                                            Ναύπλιο, 08-03-2021 
                                            Αριθ. Πρωτ:  1120 
 

Ταχ. Δ/νση : Αμυμώνης 7β  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Τ.Κ. - Πόλη : 21100-Ναύπλιο 
Ιστοσελίδα : Blogs.sch.gr/dipearg 
Πληροφορίες : Καραμάνος Θ. 
Τηλέφωνο : 2752027491 

 
ΘΕΜΑ: Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Αργολίδας 

στο πλαίσιο του  ργου  ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΚΑΙ ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ  ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΚΑΙ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  ΕΕΠ-ΕΒΠ  ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ ΑΡ     ΤΟΥ Ν             Α  111   Π Κ    1 ΣΕ        »,  

Σχολικό   τος     -2021. 

Η Διευθύντρια της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Αργολίδας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. 26379/Ε1/5-3-2021 (ΑΔΑ:Ω8ΕΡ46ΜΤΛΗ-ΝΗΡ)  Απόφαση Πρόσληψης των εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης 

2. Τη με αρ. πρωτ. 26480/Ε1/5-3-2021(ΑΔΑ:ΨΒΕ946ΜΤΛΗ-Θ3Ψ) Απόφαση Πρόσληψης των εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης 

3. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και 

ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 14/08-03-2021 πράξη Διευθυντρίας Π.Ε. Αργολίδας 

5. Της δηλώσεις τοποθέτησης των αναπληρωτών και τις υπεύθυνες δηλώσεις περί μη αποδοχής της πρόσληψης 

6. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο των εν λόγω Πράξεων. 

ΑΔΑ: ΩΝ3Υ46ΜΤΛΗ-ΓΕΟ



 

Αποφασίζουμε 

Την τοποθέτησης των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο των εν λόγω Πράξεων ως εξής: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Η Διευθύντρια της Διεύθυνσης 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

 

 

 

 

Αικατερίνη Χρ  Δουράνου, M.Ed 
 

 

A/A ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΔΡΕΠΑΝΟΥ 24 

2 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΛΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70 Δ.Σ.  5ο ΑΡΓΟΥΣ 24 

3 ΓΕΝΙΚΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΚΟΥΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 Δ.Σ.  1ο  ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ 24 

4 ΓΕΝΙΚΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΙΟΥΜΑΝΗ 
ΝΑΤΑΛΙΑ  

ΑΦΡΟΔΙΤΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΕΡΜΙΟΝΗΣ 24 

ΑΔΑ: ΩΝ3Υ46ΜΤΛΗ-ΓΕΟ


		2021-03-08T11:18:24+0200
	Athens




